EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Quvasoycement" AJ
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Quvasoycement" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Quvasoycement" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: KSCM, KSCMP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: depraHckas obnacTb, r. Kysacai,

MycTakunnuk 138 yia

MouToBLIV afpec: depraHckas obnacTb, r. Kysacai,
MycTtaknnnuk 138 yi

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@kuvasaycement.uz
(mailto:inffo@kuvasaycement.uz)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.kuvasaycement.uz (https:/
www.kuvasaycement.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: KanntanbaHk r. TawkeHT
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000300214159001
M®O: 10088

4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErUCTPVPYIOWNM OPraHOM:

NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBeHHOM 200124805
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy.u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU

K®dC: 153



OKNo: 295248
OKOHX: 16112

COATO: 1730408

Byxrantepckui 6anaHc

HanmMeHoBaHMe nokasartens Kopg cTp. Ha Havano
OTYETHOro
neproaa

AKTUB

I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000

no nepBoHayanbHON CTOMMOCTH 010 370016440.30
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 168408422.30
OcrtatoyHas (banaHcoBas) 012 201608018.00

ctoumocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHbie aKTUBbI: 000

Mo nepsoHayasbHON CTOMMOCTH 020 395346.50
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500) 021 395346.50

no octaTto4yHon ctoumoctu (020-021) 022

JonrocpoyHble NHBECTULIMM, BCErO 030 285025851.60
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 285025851.60
MHBecTuuumn B noyepHmne 050

X03ancTBeHHble 06uecTs (0620)

ViHBEeCTMUMM B 3aBUCUMbIE 060
X03sICTBEHHbIE 0bwecTsa (0630)

MHBecTuuuu B npeanpuatue ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepuoaa

370635705.30

175770849.60

194864855.70

395346.50

395346.50

285025851.60

285025851.60



I'Ipoqvle AONroCpoYHble NHBECTNLUNN
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHblE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHOe Nporn3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykumsa (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Hebutopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOoCPoYEHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3akas4umkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

32361747.00

518995616.60

144511518.50

68735993.70

68872318.40

6727415.30

175790.90

2497545.60

6136677.70

138574653.10

16654885.10

52934021.10

532824728.40

80441172.20

64440610.70

7899163.40

7925607.10

175790.90

2497545.60

337743474.80

25530024.50



3a001XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBNCMMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NNaTexwu Nno Hanoram un
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocyapCTBEHHbIE LieNeBble DOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a00NXEHHOCTb yypeauTtenen no
BK/Nagam B ycTasHbI kanutan (4600)

3an0MXeHHOCTb nepcoHana no
npo4unm onepauusim (4700)

Mpoyne nebutopckme
3aponxeHHocTn (4800)

IeHexHble cpeacTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
uncne:

JeHexHble cpencTtaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cuyete (5100)

LleHexHble cpeacTea a
WHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

JleHe X Hble cpencTea u
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHeectuumm (5800)
MNpouyve Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

83281414.20

10785030.40

59212.00

933359.00

28860752.40

7928754.80

844104.00

895514.40

6189136.40

95600000.00

2100.00

395251249.60

914246866.20

28900.00

260903908.70

8486765.90

1040055.20

893567.60

40860252.90

239126.20

206708.70

9723.80

22693.70

91600000.00

2098.20

512523417.00

1045348145.40



NACCHUB

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancrte

YctasHoi kanutan (8300) 410
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3epBHbi kanuTtan (8500) 430
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMM 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npubbinb 450
(HenokpbITbI yObBITOK) (8700)
Llenesble nocTtynnexme (8800) 460
PesepBbl npeacToswmx pacxonos v 470
nnaTtexen (8900)
MTOIO MO PA3LOENY 1410+420 480
+430+440+450+460+470

Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s13aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM Yucne: 4ONIrocpoyHas 491
KpeamTopckas 3a00NXEHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)
3 Hee npocpoyeHHas 492
LONrocpoyHas Kpeamrtopckas
3aJ0/1XEHHOCTb
JonrocpoyHas sanonXxeHocTb 500
nocTasLlukam n nogpsaayukam (7000)
JonrocpoyHas 3ag0nXeHHOCTb 510
060c06nEHHBIM NOApPa3AeNeHNSM
(7110)
JlonrocpoyHas 3a80nXEHHOCTb 520

OOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBaM (7120)

606296.40

334616.20

163948496.30

371197096.60

536086505.50

67499999.90

606296.40

334616.20

163943381.90

333776355.10

498660649.70

37499999.90



JlonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obs3aTtenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune [oNrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbIl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle JJ,OJ'IFOCpO‘-IHbIe
Kpeantopckmne 3a001XKeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizatenncTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM 4YuMCne: Tekylwas Kkpegmtopckas
3a0/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeamTopckas 3a00MIXeHHOCTb

3a00/1XEeHHOCTb NOCTaBLWMKaM 1
nogpsgyvkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060CO6NEeHHbIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[01XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO35IMCTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

67499999.90

310660360.80

203160360.80

192300053.90

37499999.90

509187495.80

399519463.90

189898112.10



OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no 650
Hanoram n ob6s3aTenbHbIM NnaTtexam
(6240)

Mpoune oTCpOYEHHbIE 660
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670 6263005.90 203771551.30

3a00/1XEHHOCTb Mo nnartexam B 680 328819.50 22379.50
6ronxet (6400)

3a[001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a00/1XEeHHOCTb NO NnaTexam B 700 573853.80 324603.80
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POoHabI

(6520)

3a00M1XKEHHOCTb yYpeanTensam 710 1023091.80 1023091.80
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyna 720 1774.40 8212.30
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3aimbl (6820, 6830, 740 85666666.00 93333333.30
6840)
Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX 750 22500000.00 16334698.60

obsizatenbcTs (6950)

Mpoune KpepuTopckmne 760 2669761.50 4471613.20
3apo0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

UTOIO NO Il PA3OENY (cTp. 490 770 378160360.70 546687495.70
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 914246866.20 1045348145.40
480+770)

Otyet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HanmeHoBaHwue Kog  3acooTBeTcTBylOWMiA Nnepuos  3a OTHYETHbI NEpros
nokasarens CTp.  Mpownoro roaa



Yncras Bbipyyka ot
peanusaunu

npogykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

CebecTonmocTb
peann3oBaHHON

npogykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu

npoayKumn (ToBapoB.,

paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauum

AMAHNCTPATMBHbIE
pacxogbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoapl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepvopaa,
NCKloYaeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B 6yaywem

[Mpoune goxompl oT
OCHOBHOM
DesaATeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

[oX0b
(Npwbbinb)

194303639.00

57653032.00

5763668.00

15721582.00

pacxogpl
(ybbITKM)

136650607.00

47695118.00

1985469.00

12720119.00

32989530.00

Loxo4bl pacxoib
(NpwbbiNb) (ybbITKN)

91493920.00
84450830.00
7043090.00
37631010.00
1309457.00
6175635.00
30145918.00
4212433.00

26375488.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
OesiTeNnbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
donHaHcoBOW
DesaATeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLIEHTOB MO
LOJITOCPOYHOIA
apeHia (NMM3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
LesATeNnbHOCTH
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

3994298.00

1766.00

785356.00

3207175.00

13219038.00

6496842.00

5543203.00

953638.00

11641220.00

10492361.00

1148859.00

37420741.00

22686474.00

21959153.00

727321.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTokK) B0 240 13219038.00 37420741.00
ynnaTtbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 2735823.00
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanoru un 260

cbopbl OT NPUGHINK

Uucras npubbinb 270 10483215.00 37420741.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO Abnysanues Tumyp TypcyHanvesuy
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: AtapxaHoBa Maxnmé AxmagxaHoBHa
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, Canpynnaes CanaxoH dansynnaesuny

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/16321
Hara: 02.02.2026



