

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Quvasoycement" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"Quvasoycement" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"Quvasoycement" AJ
Наименование биржевого тикера:	KSCM, KSCMP
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Ферганская область, г. Кувасай, Мустакиллик 138 уй
Почтовый адрес:	Ферганская область, г. Кувасай, Мустакиллик 138 уй
Адрес электронной почты:	info@kuvasaycement.uz (mailto:info@kuvasaycement.uz)
Официальный веб-сайт:	www.kuvasaycement.uz (https://www.kuvasaycement.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	Капиталбанк г. Ташкент
Номер расчетного счета:	20210000300214159001
МФО:	10088
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200124805
присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	153

ОКПО:	295248
ОКОНХ:	16112
СОАТО:	1730408

5	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	370016440.30	370635705.30	
Сумма износа (0200)	011	168408422.30	175770849.60	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	201608018.00	194864855.70	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020	395346.50	395346.50	
Сумма амортизации (0500)	021	395346.50	395346.50	
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	285025851.60	285025851.60	
Ценные бумаги (0610)	040	285025851.60	285025851.60	
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050			
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060			
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070			

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	32361747.00	52934021.10
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	518995616.60	532824728.40

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	144511518.50	80441172.20
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	68735993.70	64440610.70
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160	68872318.40	7899163.40
Готовая продукция (2800)	170	6727415.30	7925607.10
Товары (2900 за минусом 2980)	180	175790.90	175790.90
Расходы будущих периодов (3100)	190	2497545.60	2497545.60
Отсроченные расходы (3200)	200	6136677.70	
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	138574653.10	337743474.80
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	16654885.10	25530024.50
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		28900.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	83281414.20	260903908.70
Авансыовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	10785030.40	8486765.90
Авансыевые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	59212.00	1040055.20
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	933359.00	893567.60
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	28860752.40	40860252.90
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	7928754.80	239126.20
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	844104.00	206708.70
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350	895514.40	9723.80
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	6189136.40	22693.70
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	95600000.00	91600000.00
Прочие текущие активы (5900)	380	2100.00	2098.20
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	395251249.60	512523417.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	914246866.20	1045348145.40

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	606296.40	606296.40
Добавленный капитал (8400)	420	334616.20	334616.20
Резервный капитал (8500)	430	163948496.30	163943381.90
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	371197096.60	333776355.10
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	536086505.50	498660649.70

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490	67499999.90	37499999.90
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		

Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570	67499999.90	37499999.90
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	310660360.80	509187495.80
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	203160360.80	399519463.90
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	192300053.90	189898112.10
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		

Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	6263005.90	203771551.30
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	328819.50	22379.50
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	573853.80	324603.80
Задолженность учредителям (6600)	710	1023091.80	1023091.80
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1774.40	8212.30
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	85666666.00	93333333.30
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750	22500000.00	16334698.60
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	2669761.50	4471613.20
ИТОГО по II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	378160360.70	546687495.70
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	914246866.20	1045348145.40

6	Отчет о финансовых результатах			
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года	За отчетный период

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	194303639.00		91493920.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		136650607.00		84450830.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	57653032.00		7043090.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		47695118.00		37631010.00
Расходы по реализации	050		1985469.00		1309457.00
Административные расходы	060		12720119.00		6175635.00
Прочие операционные расходы	070		32989530.00		30145918.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	5763668.00		4212433.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	15721582.00			26375488.00

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140 +150+160), в том числе:	110	3994298.00		11641220.00	
Доходы в виде дивидендов	120	1766.00			
Доходы в виде процентов	130	785356.00		10492361.00	
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	3207175.00		1148859.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		6496842.00		22686474.00
Расходы в виде процентов	180		5543203.00		21959153.00
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		953638.00		727321.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	13219038.00		37420741.00	

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	13219038.00			37420741.00
Налог на доходы (прибыль)	250		2735823.00		
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	10483215.00			37420741.00

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Абдувалиев Тимур Турсуналиевич
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Атаджанова Махлиё Ахмаджановна
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Сайдуллаев Сайджон Файзуллаевич

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/16321>

Дата: 02.02.2026